[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »     04       2017 г.                             № 123                        п. Матвеев Курган

Об исключении из реестра
муниципальной собственности
Матвеево-Курганского сельского поселения
объекты недвижимого имущества.

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и  на основании справок от 21.04.2017 г. №96-103 выданы Матвеево-Курганским филиалом ГУПТИ РО об отсутствии линейных объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Инспектору по вопросам  муниципального имущества Матвеево-Курганского сельского поселения исключить из реестра муниципальной собственности, объекты недвижимого имущества, согласно приложения.
 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения        Рудневу А.А.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                Г.В.Щеткова

Приложение
к постановлению
Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения
                                                                                                                          от  28.04.2017 г. №123

	Реестровый №
	Наименование объекта
	Местоположение объектов
	Балансовая стоимость руб.

	001\1-0174
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.Одесская.
	50660,5

	001\1-0176
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, пер.Политотдельский
	80211,2

	001\1-0178
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.Разина.
	105549

	001\1-0183
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.1 Семилетка.
	50660,5

	001\1-0188
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.Полевого.
	97108,1

	001\1-0189
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.Зеленая.
	33778,7

	001\1-0191
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, ул.Западная.
	50660,5

	001\1-0195
	Тротуар
	Ростовская область,  Матвеево-Курганского район, п. Матвеев Курган, пер.Привокзальный.
	25337,8

image1.emf